关于召开庆祝第36个教师节暨表彰大会的

通 知

各单位：

学校决定于 2020 年9 月7 日（星期一）14:30 在陶然楼演艺

厅召开庆祝第 36 个教师节暨表彰大会，现将有关事项通知如下：

一、参会人员

1.二级学院教师代表各 2 人（不含二级学院领导）；

2.离退休教师代表（5 人）；

3.受表彰的先进个人代表（在教育工作战线上满 30 年教师和

教育工作者、最美教师）；

4.二级单位党政主要负责人；

5.二级学院学生代表各 1 人。

二、参会要求

1.各单位要提前通知并组织好参会和领奖人员，并将人员名 单

于 9 月7 日10:00 前报人事处人劳科，确保所有人员按时参会

（领奖人员由人事处负责组织，学生代表由学生工作处负责组

织）。

2.参会人员着浅色短袖衬衫，深色长裤，于 9 月7 日14:20

前进入会场。领奖人员于 9 月7 日14:10 前进入会场，在指定位

置就座。

3.有课教师正常上课。参会人员不得无故缺席，若有特殊情

况，需向本单位请假，由本单位研究同意后，统一报人事处办理 请

假手续。

4.人事处负责参会人员统计和会议考勤工作。

5.会议期间请将手机关闭或调置静音状态。

渭南师范学院院长办公室

2020 年9 月4 日